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Receita Arrecadada Mensal (Analítico)
Valores em R$ - Período: 01/08/2024 até 31/08/2024

JaneiroPrevisão
atualizadaReceita

Fevereiro

Diferença

Para menosPara mais

% Total
geral

Arrecadado no
período

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

 Novembro

Dezembro

168 - FATURA SUS CRE-CONSULTAS
ESPECIALIZADAS

0,00 170.037,21
170.037,21

48,66% 170.037,21

169 - FATURA SUS REABILITAÇÃO - ORTESES 0,00 34.326,95
34.326,95

9,82% 34.326,95

170 - FATURA SUS MAC 0,00 6.568,40
6.568,40

1,88% 6.568,40

171 - FATURA SUS CAPS 0,00 42.056,00
42.056,00

12,04% 42.056,00

172 - FATURA SUS TOMOGRAFIA 0,00 96.453,25
96.453,25

27,60% 96.453,25

0,00
0,00

349.441,81
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

349.441,81

0,00

0,00

0,00

0,00
100,00% 349.441,81Total geral


