

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO SUDOESTE

Rodovia Contorno Vitorio Traiano, 501 - Água Branca - Francisco Beltrão/ PR CNPJ: 00.333.678/0001-96 Fone: (46) 3520-0900

Chave de Autenticação Página Usuário: Angela Datsch da Cunha 1694-9892-400 1/1

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em k\$ - Periodo: 01/08/2024 ate 31/08/2024											
Receita	Previsão atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para mais	Para menos
168 - FATURA SUS CRE-CONSULTAS ESPECIALIZADAS	0,00							170.037,21	1 48,66%	170.037,21	
					170.037,21						
169 - FATURA SUS REABILITAÇÃO - ORTESES	0,00							34.326,95	5 9,82%	34.326,95	1
					34.326,95						
170 - FATURA SUS MAC	0,00							6.568,40	1,88%	6.568,40	
					6.568,40						
171 - FATURA SUS CAPS	0,00							42.056,00	0 12,04%	42.056,00	1
					42.056,00						l
172 - FATURA SUS TOMOGRAFIA	0,00							96.453,25	27,60%	96.453,25	
					96.453,25						
Total geral	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	349.441,81	100,00%	349.441,81	
		0,00	0,00	0,00	349.441,81	0,00	0,00				ı